
K23n
23 kg/ 24h

Machines à glaçons à palettes / Palette Ice Makers:
K 23 - K23n - K25 - K30 - K36 - K45 - K50 - K62 - K80 - K95 - K150

K23N ALLGAS
220-240/50/1

Palette Ice Makers

Via del Lavoro, 9 31033 Castelfranco Veneto (TV) Tel.
+39 0423.738452 Fax +39 0423.722811

email: info@castelmac.it
www.castelmac.eu - www.icematic.eu

1 / 2

RAINBOW

TECHNOLOGY

USB PROGRAMMED

OZONE CYCLE

SCHEDULED

PRODUCTION

TOUCH

CONTROL

BLUETOOTH WI-FI SAFE ICE

CARACTÉRISTIQUES

- Coque en acier
- Condensation à air ou à eau
- Cycle de lavage
- Production de glace programmable
- Touche de contrôle capacitive
- Alarmes acoustiques et lumineuses
- Rapports d'alarme HACCP
- Régulation du niveau de la glace du réservoir
- Connexion USB pour mise à jour du logiciel et
téléchargement des données HACCP
- Ventilateur de condenseur contrôlé à basses
températures ambiantes
- Analyse prédictive des défaillances
- Rapport de performance de l'équipement

OPTIONNEL

- Cycle de désinfection programmable à l'ozone
- Traitement nanotechnologique de l'évaporateur avec
Rainbow technology
- Connexion cloud IoT
- Kit pieds 100mm

BAC DE STOCKAGE

5 kg
238 pcs

DIMENSIONS

L x P x H (mm)

340 x 545 x 620

460 x 600 x 850

VOLTAGE

220-240/50/1
220/60/1

GAZ

R290
GWP 3

DONNÉES TECHNIQUES

cond comp. W ABS. W Fuse Kwh/100Kg l / h Kg Kg

K23n A AG 220-240V/1N/50Hz 354 220 10 25.8 2.1 29 36

K23n W AG 220-240V/1N/50Hz 354 210 10 19.8 28.5 29 36

TYPE DE GLACE

 
PCS / CYCLE

PZ / CICLO

WEIGHT ICE

PESO

GHIACCIO

Cubetto
CAVO 23n-23-
25
29x 41x 32.5mm

15 21 g

PRODUCTION DE GLACE kg/24h
lbs/24h

Refroidissement à air

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°
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40
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17
37
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Refroidissement à eau

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°

23
51

21
46

21
46

17
37

21°
70°
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44

20
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18
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17
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17
37

14
31
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DIMENSIONS

Permet de contrôler et de surveiller les machines à glaçons directement dans le smartphone / Allow control
and monitoring of ice makers directly from smartphone

Conditions de fonctionnement 

 Min Max

Temp. Ambiante 10°C 40°C

Temp. Eau Glace 5° 35°

Press. de l'eau 1 Bar (14psi) 10 Bar (140psi)

Conductivité de l'eau 20 microS 500 microS

Alimentation électrique -10% +10%

PANNEAU DE CONTRÔLE TOUCH

Touche Capacitive Stand-by / Start
(LED à variation continue des couleurs du blanc
au rouge))

Chaleur expulsée 514 W

Volume d'air 110 m³/h


